













כאלה סוגים אף פעם, שזו טכנולוגיה של רצח המונים שיפיל יעילים לגררי ערים ענקיות ידועות ויישאר מהן רק אפר וריח מסוכן לאפלי קלימטרס. יש לנו כמו שתמיד אנחנו מספרים, בגלל שינויים דרסטיים גם בטבע גם סכנות מטבע עצמו, כי העולם מלא שינויים גם במזג האוויר וגם בכך שהכדור הארץ עומד בזווית אחרת ממה שעמד קודם, והקטבים הצפוני והדרומי לא במקומם, שהקוטב הצפוני לא בדיוק בצפון והקוטב הדרומי לא בדיוק בדרום. מזג האוויר בכל העולם השתנה לגמרי. איפה שהיה קרח יש רק חום ואיפה שהיה חום יש איפה. עוד מעט זה כבר התחיל, לא היה מספיק אוכל בשביל כל בני האדם שהם עכשיו בעולם הזה.

השביט וכל האסטרואידיים והמטאורים הביאו שינוי לגמרי במזג האוויר, שגורם לחוסר איזון של אוכל עובר בני אדם, שתיה נקיה וכו' תלויים בזה כבר מרגישים את זה ואפילו בגדול בכל העולם, בערים הגדולות והעשירות והמפותחות רק עכשיו מתחילים להרגיש את החוסר המזון שהיה פעם וכל המחירים של מזון ומים עולים ואיפה שיש עוד עסקים רגילים פחות או יותר, אז לשם שולחים את המזון הני טוב ואחרים לא שלא מקבלים או שמקבלים מזון שלא ראוי לאכילה.

והכי מפחיד זה האסטרואידיים והמטאורים שחלקם כ"כ ענקיים שיכולים לחסל יער שלם כמו שזה קרה בסביבר לפני כשנתיים. בקליפורניה סובלים מאוד משריפות שיש עשירות של כוסעים בכבשי קליפורניה המצלמים עם האייפונים שלהם אסטרואידיים ומטאורים איך שהם יורדים מהשמים במיוחד ולילות רואים את האש כשהם נכנסים לתוך אטמוספירה של כדור"ה ורואים את מקום נחיתתם ורואים גם את האש בעקבות כך שגורמת לשרפות ענק וכבר נהרגו מכך אנשים ולא מפרסמים את זה מעט, רק כשחייבים כשזה משך תשומת לב כל כך. עם ישראל, עם ישראל - הקב"ה ברא אתכם להיות חלק ממנו, תהיו גיבורים, לא לפחד, תחזרו לאמת, תפסיקו לרוץ אחרי עגל הזהב, אין ישועה בכלל עם העגל הזהב.

בן אדם שחי בדור הזה ואין לו אמונה וביטחון מספיק בה' ח"ו, שלא לומד תורה - אין לו עתיד. ומי יזכה לנצח? מי שרוצה לעשות את רצון ה', שרוצה לגדל את ילדיו לתורה למצוות ולמעשים טובים שמאמינים בקב"ה בלי ספקות ורק רוצים לעשות את רצונו של בורא העולם, יהודי כזה רוצה גם אשה שתהיה אשת חיל, שהיא בעצמה רוצה מה שבעלה רוצה, שהוא גם עם הקב"ה בלי ספקות וכלי שאלות מטופשות עם צניעות, עם טהרה והיא גם מגדלת את ילדיה יחד עם בעלה להיות יהודים אמיתיים לפי התורה. ויהודים שיכולים גם למות על קידוש ה' אם צריך, כי יודעים שאין חיים אמיתיים בלי בורא ועולם ובר' תורתו ח"ו, אין קיום בלי הקב"ה ואין קיום בלי התורה הקדושה שלו.

עם ישראל, העולם במצב קשה מאוד, לא היה מצב כזה אפילו לא בדור המבול. עמ"י, אנחנו העם שהקב"ה ברא בשביל להיות איתו בסופו של דבר לנצח נצחים ולהיות חלק ממנו לנצח נצחים. רוב היהודים אפילו שומרי מצוות, לא מוכנים להאמין שהגענו לסוף הקב"ה דורש מאיתנו שלא משנה כמה קשה לנו ואפילו אם צריכים להקריב את חיינו הוא יציל אותנו הוא אוהב אותנו.

כל הדורות מאדם הראשון ואשתו עד היום, כל הגלגולים קשים שאנו היהודים עברנו מבריאת העולם עד היום, כמה שזה היה קשה עד היום ויהיה יותר קשה עד שהגאולה תגיע, כל זה מתוכנן שעמ"י יעבור זמנים קשים וגם זמנים טובים מאוד בעולם הזה ושכל יהודי ילמד תורה, יעשה מצוות, יגדל ילדים, יחתן בניו עם בנות צנועות כמו אמת שלהן ומאמינות בהקב"ה מאוד רוצות בעלים קרובים לה'.

וכסוף סוף נגיע לגאולה שלמה שבעזרת ה' זה יהיה עוד מעט, אנחנו צריכים להיות מוכנים לא 99% אלא 100% וצריכים להאמין עם כל מהותנו שאין עוד מלבדו ולא משנה מה קורה לנו בעולם הזה אנחנו בכל זאת נהיה עם הקב"ה ותורתו לנצח נצחים, לא רק שנהיה איתו אלא שנהיה חלק ממנו וזה ההנאה הכי גדולה שקיימת.

עמ"י - תפסיקו להאמין בעבודה זרה, תפסיקו ללכת את עצמכם עם דברים אסורים, תפסיקו לרצות בצורה חזקה ביותר את עולם השקר הזה שרק עובד על החושים ולא על הנשמה ולא על הידע של הלימוד הקדוש של התורה וכל הספרים שנכתבו מאז שה' ברא אותנו ע"י צדיקים ענקיים.

כמה שנהיינו עם מאוד קטן יחמט מאז הגירוש האחרון שלנו עמ"י, לגלות, וכמעט בכל ארץ שהתיישבו בה בגלות נחשבנו לאנשים עם כבוד ושכל, אבל הגויים קנאו בשכל ובחוכמה שה' נתן לנו, הם קנאו בתורה של ילדינו ובנשינו שלנו, הם קנאו בטרה שהם לא מסוגלים להגיע לזה והכי הרבה הם קנאו לשכל ולחוכמה שיש לכל היהודים שלומד תורה ושומר מצוות.

עכשיו אנחנו בסוף הגלות ואין מה לעשות אלא רק לעשות תשובה, אבל תשובה עמוקה ואמיתית אנחנו גם יוצאים ממצרים, זה יהיה כמו ביציאת מצרים כשיצאנו מהשק, המצרים אז חיו ממש יום יום עם סגנון חיים נגד התורה, נגד מה שכל יהודי חייב להאמין בזה.

ורק אולי ל-20% מהיהודים היה את הרצון ואת הכח להגיד - זהו אני יהודי, יש לי טהרה, יש לי את הקב"ה, אני לא רוצה את כל הפסלים את האלילים לא עלינו, אני רוצה את הקב"ה. אבל רוב עמ"י כן רצה את המצרים ולא היו ראויים לקבל את התורה ואז 80% מה היהודים מתו במכת חושך ולא יצאו ממצרים, רק קבוצה יחסית קטנה יצאה והגיעה למדבר.

אנחנו נגיע למדבר וגם עמ"י כשיצא ממצרים שהיו עבדים שם הם הגיעו למדבר והתלוננו. הם יצאו לחופש, הם כבר לא היו עבדים, הם פחדו שלא יהיה להם מה לאכול ומה לשתות, אפילו שראו בדרך נס ענק שלקחו קצת בצק שלא הספיקו לאפות אותו, וזה הספיק להם לשינויים יום לאכול ולשבע וכשהתחילו להתלונן שאין מה לאכול כשהגיעו למדבר ולא ראו מקום מים לשתות, ה' ריחם עליהם ומיד הביא להם גם את השלל וגם את המן וגם את באר מרים ומאז עד שהגיעו לא"י לא הייתה להם בעיה בכלל באוכל, בעיה בשתייה בכלל.

ואז קיבלנו את התורה ואמרנו נעשה ונשמע, אבל לא קיימנו את ההבטחה הרבה זמן אלא רק זמן קצר, התחלנו לדאוג, כי משה רבינו לא חזר מהשמיים מאיפה שהוריד את לוחות הברית, לפי חישוב הוא איחר בכמה שעות. קודם כל הם לא עשו חישוב נכון והיו צריכים לחכות עוד כמה שעות בסבלנות, אבל כמה מהם חזקו את הפחדים של אחרים בכך שאולי משה לא יבוא. הרוב שהתחילו את הבעיות היו ערב רב. כשמשה רבינו ירד סוף וראה מה שקורה הוא היה בהלם, הוא לא איחר בכלל, זו הייתה טעות בחישוב של אלה שהיו חסרי סבלנות וכשמשה גילה שאהרון אחיו עשה את פסל עגל הזהב, הוא היה בשוק עוד יותר גדול ואז אתם יודעים שהייתה מלחמה בין המאמינים לאל מאמינים ועד היום אנחנו עוברים את אותן המלחמות. היהודים האמיתיים בסופו של דבר נשארים נאמנים להקב"ה ואלה שלא היהודים אמיתיים יורדים מהדרך ומשפיעים על כל העולם להיות כמותם.

עכשיו עמ"י - אנחנו נעבור פחדים מאוד גדולים, כי הקב"ה התחיל כבר מלחמה שתגדל בהרבה נגד הרשעים והשקרים שלהם. היהודים האמיתיים לא יצטרכו להילחם עם המלחמה האחרונה, אבל הקב"ה ידרוש מהם להילחם במלחמה הפנימית שיש בעיקר לכל יהודים האמיתיים, לבחור בין עגל הזהב לבין תורת משה.

עגל הזהב זו כל הגשמות, כל הזהב, האוכל, היין וכו', כל הדברים ששייכים לחושים של האדם ודרך החיים של רוב הגויים ושל חלק מהיהודים וזה ברור שהיהודים האלה לא יהודים בכלל, כי הרבה התערבבו עם הגוים ואפילו לא יודעים שהם גויים ולכן מאוד ייתכן שמעט מאוד יהודים יישדרו וזה לא משנה כמה יהודים ישאר, עליהם ה' יבנה את העולם הבא.

רוב הגויים ימותו, כי הם כולם נגד הקב"ה ותורתו ואלה שלא נגד - יחיו. מעט יהודים ישרדו כי הרוב מעדיפים את השקר במקום את האמת. החדס לאברהם עשה חשבון שבערך 7,000 יהודים, כנראה שמדובר על הגברים בלבד - יישאר. אבל מי שנשאר, הנשמות האלה שנשארים וגם הנשמות שבגן עדן, בעתיד הם יהיו חלק של הקב"ה וזו תהיה הנאה הכי גדולה שקיימת בכלל להיות חלק של הקב"ה.

עם ישראל, אני מבקש מכם - חרדים, לא חרדים וגם חילונים - תחזרו להקב"ה ולתורתו באמת. הקב"ה לקח מאתנו עכשיו את התלמיד החכם האחרון ברמה שאפשר להגיד עליו שהוא היה גדול הדור - הרב קנייבסקי זצ"ל ועכשיו אין מה לפחד, כי יש לנו במקומו ובמקום כל הצדיקים הגדולים ביותר ביחד במאתיים השנים האחרונות לפחות - יש לנו את משיח צדקנו שגשלו לעזור לנו לחזור בתשובה, להתכונן לגאולה השלמה. ברוך ה' הוא נמצא כבר בינינו והוא במקום כל הרבנים שהיו מאז משה רבנו, הוא מעל ומעבר לכל הצדיקים בכל הדורות, כי הוא צריך להיות מאוד חזק והכי קרוב להקב"ה, כי אנחנו הדור הכי בשפל המדרגה ורק משיח צדקנו האמיתי שהוא מורכב גם מנשמות משה רבינו, רק הוא קיבל את הכח והיכולת להרים את כל עמ"י שוב לעזור לתקן אותם כי הם הדור הכי נמוך בהיסטוריה ולהביא אותנו את כולנו ואת כל עם ישראל שוב ממצרים להר סיני לקבל שוב את התורה, לחדש את ההבטחה שלנו של נעשה ונשמע וזה יציל אותנו מכל הרשעים שרוצים לעשות לנו רע, שרוצים לשלוט על העולם הזה,

רוב הרשעים ימותו בבונקרים שהם חשבו שזה יציל אותם. ה' ישלח את המשיח להילחם לבד נגד כל הרשעים שיישאר, הם ימותו לפני שידרכו על אדמת הקדש של א"י.

והיהודים שיישאר יהיו בסופו של דבר חלק של הקב"ה לנצח נצחים ויבנו את הבסיס לבית המקדש השלישי שה' יוריד מהשמיים מוכן מהשמיים וינחת על הבסיס שעמ"י הכין.

וכל היהודים יבכו כאילו שמשוה עצוב קורה, אבל הבכי הזה יהיה משמחה אמיתית וכאשר נכנס פנימה לבית המקדש ונראו את הכהונים עם הקורבנות וכו' אז נבכה ונבכה ובנכה, נבכה על העברות שעשינו, נבכה על כל הסבל שהיה לנו בגלות הארוכה והמרה נבכה בגלל שה' נתן לנו פעמיים בית המקדש וחטאנו.

נבכה על כל אלה שלא זכו להיות אתנו, ונבכה בסופו של דבר משמחה כי הגענו לבית המקדש השלישי אשר בעתיד זה יביא אותנו לנצח נצחים.

כשנגיע לזה ב"ה עוד מעט, נדע ברור שה' רואה את התשובה האמיתית שלנו, של העם הכי אהוב שלו אז נדע שב"ה אנחנו נהיה חלק ממנו לנצח נצחים.

תתכוננו עם ישראל, תתכוננו!!! כל מה שכתבתי שעומד להיות - לא ייקח הרבה זמן. תתכוננו תתכוננו תתכוננו ה' יציל אותנו, את כל היהודים האמיתיים בניסי ניסים. וכל מה שעלינו לעשות זה לצעוק כל יום פעמיים ביום שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד! ונאמין שהקב"ה הכל יכול ונאהב אותו כי הוא אבינו והוא אוהב אותנו לא פחות, הוא רק רוצה וטובתנו ונבכה ונבכה ונבכה על כל עברות שעשינו - עמ"י בכל ההיסטוריה שלנו, נצעק ונצעק שוב ושוב ונעשה ונשמע" ונבכה על כל העברות ואחרי זה נרקוד ונהיה שמים שסוף סוף הגענו לאמת ולא נרד מזה לעולם, כי אין עוד מלבדו, כי אין עוד מלבדו, שהוא כל יכול ושהוא הכל.